

令和 4年 9月20日

御 見 積 書

御中

下記の通りお見積り致しました。何卒ご用命の程よろしくお願い致します。

工 事 名 [REDACTED] デイサービス内装工事

金 額 ￥6,974,000-

(税抜金額 6,340,000 消費税 634,000)

工 事 場 所 : 東京都江戸川区西一之江 [REDACTED]

見積有効期限 : お見積り日より30日間

納 入 場 所 :

納 入 期 日 :

備

考 :

- ・手摺工事は含まれておりません。
- ・流し台／吊戸棚は含まれておりません。
- ・図中デイルーム床高は既存の高さです。
- ・解体後の現状未確認の為、壁造作が必要な箇所がある場合は別途費用が掛かります。
- ・介護トイレ用手摺は仕様が多数あるため見積には入っておりません
- ・ガス工事は契約ガス会社にご依頼ください。
- ・火報工事は梁高や仕様により別途費用が掛かる場合もあります。

[illegible]

No	項 目	規 格 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	内装工事（下地）						
	下地工事 軽鉄・ボード工事						
	天井下地工事	軽鉄 天井軽鉄下地組 19型 懐600未満	124.50	m ²	1,680	209,160	材工
		天井ジブトーン貼	124.50	m ²	1,180	146,910	材工
		天井廻縁 塩ビ突付	115.20	m	375	43,200	材工
		天井組仮設足場 脚立足場	124.50	m ²	500	62,250	材工
		開口補強 天カセエアコン部	2.00	箇所	8,000	16,000	材工
		天井点検口 450角	7.00	箇所	8,000	56,000	材工
	壁下地工事	間仕切工事 間仕切壁軽天下地組 D65 @455	136.45	m ²	1,940	264,713	材工
		ボード 壁PB12.5貼	264.97	m ²	1,250	331,213	材工
		柱方 GL工法	15.07	m ²	4,800	72,336	材工
		開口補強 各扉部	4.00	箇所	8,000	32,000	材工
		コンパネ下地 1820×910 t=12	45.00	m ²	2,500	112,500	材工
		障害者用トイレ内手摺補強 2箇所	1.00	式	18,000	18,000	材工
		Lコーナー 塩ビ下地用	18.90	m	310	5,859	材工
	床上げ工事	際根太 木下地	15.20	m	1,500	22,800	材工
		置床工事 パーチクルボード+万協束200	8.00	m ²	4,500	36,000	材工
		コンパネ捨貼 t=12	8.00	m ²	2,500	20,000	材工
		床点検口	2.00	箇所	10,000	20,000	材工
		スロープ 木下地造作	2.00	箇所	25,000	50,000	材工
	その他	副資材/消耗品費	1.00	式	47,400	47,400	
		資材運搬/搬入費	1.00	式	45,000	45,000	
						1,611,341	

11/11/2016

15 JULY 2004

□ □ □ □ □

© 2006 The Authors
Journal compilation © 2006 Blackwell Publishing Ltd

11/11/2016

© 2004 Blackwell Publishing Ltd

11/11/2016

© 2004 Blackwell Publishing Ltd, *Journal of Internal Medicine* 255: 105–112